

## Amtsblatt für den

# Landkreis Prignitz

Jahrgang 06

Perleberg, 16.07.2025

Nr. 31

#### Inhalt

## I. Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Prignitz

Bekanntmachung: Ausschuss für Schule und Kultur des Kreistags Prignitz auf 9. September 2025 vorgezogen

Seite 2

**Herausgeber:** Landkreis Prignitz, Der Landrat, Berliner Str. 49, 19348 Perleberg, www.landkreis-prignitz.de **Verantwortlich:** Büro des Landrates, Pressestelle, Telefon: 03876 713-290, Fax: 03876 713-291, E-Mail: info@lkprignitz.de

**Erscheinungsweise:** Das Amtsblatt erscheint unregelmäßig nach Bedarf, mindestens jedoch 4x jährlich. **Vertrieb:** Das Amtsblatt ist im Haus 1 der Kreisverwaltung in 19348 Perleberg, Berliner Str. 49, erhältlich und liegt an den Standorten der Gemeinde- und Amtsverwaltungen des Landkreises Prignitz aus. Es ist unter www.landkreis-prignitz.de/de/aktuelles/amtsblatt einsehbar.



### I. Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Prignitz

#### Bekanntmachung

# Ausschuss für Schule und Kultur des Kreistags Prignitz auf 9. September 2025 vorgezogen

Die bislang auf den 16. September 2025 terminierte Sitzung des Ausschusses für Schule und Kultur des Kreistags Prignitz ist auf den 9. September 2025 vorverlegt worden.

Startzeit der Sitzung bleibt weiterhin 17:00 Uhr, die Sitzung wird planmäßig im großen Sitzungssaal der Kreisverwaltung stattfinden. Nähere Einzelheiten zu der Sitzung werden später bekannt gegeben.